
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Zdeněk Malát

zastoupený: Malát, Zdeněk

IČ: 72259850

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 476

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

l) 1) Předmětem této realizačníjsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Sumava,

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, kteréje uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLN ĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 12 3  



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

 

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet [gt

,v maximální výši čerpání do 1 051 361,76 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo ;

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru. ;

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelneho plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude ,

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění =

z kona.
*

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č. „

134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy. zejména Éč-

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále Oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout Sl vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11)„Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

  

strana 2 z 3  



Přílohy:

Příloha č. 1 — Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

Příloha č. 3 - Dopravní řád

Příloha č. 4 - Mapa území Národního parku

Ve Vimperku dne .

objednatel:

 

V.......... dne ....................

zhotovitel:

strana 3 z 3



Název zadávacího řízení: Minitender: 35476

Evidenční číslo na profilu: Pl 9V00000051

Název uchazeče:

IČO uchazeče:

Zdeněk Malát

72259850

Celková cena nabídky; položky: H

 TČ122.01 Soustřeďování dříví Řonským potaheln

; TČ122.02 Soustřed'ování dříví traktory - UKT/SLKT

& TČl 12.01 Těžba MŘP _ motorovou přenosnou řetězovou pilou

Příloha navrhu smlouvy - hodnoty kritérií/ položek

25900 Kč bez DPH/Wa

204,00 Kč bez DPH / 1 m3 \

192,00 Kč bez DPH / l m3

 

 



Zldnvntel: Správa Národního parku Šumava. příspěvková organizace se sídlem Vimperk. 1 máje

19/260, PSC 385 01, ICO 00583171. zastoupena vedoucím níže uvedené organizační jednotky'

Územního pracoviště El. - Prášily, Prášily 141. 342 01 Suglce. fax 376589023. telelorv 376589022

Dodavatel Zdeněk Malát

10' 72159850

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 476

Veřejná zakázka (ISVZ): „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na území NP Sumava'. Číslo

smluvního vztahu 011751003

Výzva lt podání nabídky do rnlnltendru číslo: 35 476

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

30 09 2019. přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 103 pro činnost 1012.01. 43

pro činnost 'I'anm. a 107 pro činnost TC12202 Maximální počet dnů pro splnění je 149,

Předpokládaný termín zahájení plněníje 28.02 2019,

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostem

TC122.01 - dříví ,r" dle listu, jednotky

m3. TiD: 7.11 m3lden. celkem-, 273.24 mípřepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, u kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitondr, ]- 1 mJIdon.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 21

TC122.02 - Soustředováni dříví traktory - UKT/SLKT způsobem ale temnoloqlckěho listu. jednotky

m3 TjD: 20.46 mllden. celkem: 1 977,81 m3 přepočítaných na základní technologii, Minimální

kapacita, so kterou lze tuto činnost realizovat pro celý mlnltendr, je 19 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 57

TC112 ,01 - Těžba MRF . motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu. jednotky m3. no: 32.13 m3/aen. celkem: 3 005,83 m3 přepočítaných na základní

technologii, Minimální kapacita, :. kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

mlnltondr. jo 30 m3ldln. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 55.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 81 Prášily' dle níže uvedeného detailu
x „ „ . . jsou x

, p něn. Pro ' , .. ‘ ‘ přirážky a srážky die

technologického listu činnosti:

Názov činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP — motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LÚ 07 Stodůlky

Plán realizace: ll.-lil. čtvrtletí

Skutečný objem v m3' 300,00

Objem v m’ přepočítaný na základní technologii (+10 $1: 906.85

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 5.6 Použije se při motorovém odkorňování dřlvi v les porostu při 129.00 %

hmotnatosti 0.50 - 0.79 m3lkus

2 1.4 V extrémně obtížněm terénu; svah nad 30 %. balvany, 20.00 %

prahu-one. bažiny nebo podrost nad 15% plochy

Poznámka: Vynásobenlm Vaš/nabídkové ceny koeficlentem 2. 748. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (m3)

Výzva k podání nabídky do provozního mlnltendru číslo 35476 strana 1 x 7

Názov činnosti: TC112.01 - Těžbg MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

mm plnění: LÚ 07 Stodůlky

Plán realizace: l.-lv čtvrtletí

Skutečný objem v m" 300.00

Objem v m’ přepočltnný na základní technologii (+10 16): 417.45

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek,

1.1.6 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0.50 - 0.79 0.00 %

mšlkus

1.1 :3 Příplatek za manipulaci na 4 m výřezy (minimálně 4 výřezy : 10.00 %

kmene) na iok. P

2.1 3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %. balvany. 15.00 %

prohlubně. bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

 . Vaš! ' ceny 1.265, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 71 (m,)

Nágev činnosti: 70112.01. - Těžba Mk! - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plaid: u] 07 Stodůlky porost. skupina: 1098í32_32

Plán realizace: ll. čtvrtletí

Skutečný objem v m3- 50,00

Objem v m5 přepočítaný na základní technologii (+m to: mm

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek,

1.2.1 Výroba tyčí l. a ll. třídy (tloušťka 7-10 cm měřeno v kůře 1 rn od 648.00 %

oddenku. délka nad 6 rn)

2.1.4 V extrémně obtížněm terénu: svah nad 30 $6. balvany 20.00 %

prohlubně. bažiny nebo podrost nad 75% plochy

 
ceny 0.976. zlskáte předpokládanouVáš

skutečnou cenu za 17 (m3)

 

  

 

Mšmuew__.m

 

LÚ 07 Stodůlky

Plán realizace: l.-|V čtvrtletí

Skutečný objem v m’: . 300.00

Objem v m’ přepočítaný na man! technologii (410 15): 405.91

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

LLG Použije se V těžbě při hmotnatostl těžených kmenů 0,50 - 0.79 0.00 %

m3ll<us

Z. 1.3 V mimořádně obtížnérn terénu: svah nad 30 9S. balvany, 15.00 %

prohlubně. bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

2.2 2 Při práci ve sněhu 20-39 cm. měřeno na pracovlšti 5.00 %

2 3,1 Při práci za mrazu -5 až do 'C. měří se v 8.00 hodin co nejblíže 3.00 %

pracovišti

. . ‘ „Vaš ceny 1,23. získáte předpokládanou

skutelnou conu za 7] ím 3) .

Výzva k podání nabídky do provozního rnlrntenonl číslo 35476 strana 3 z 7

Název činností: “31.12.01 - Těžba MRF . motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: L0 07 Stodůlky

Plán realizace: l.-IV čtvrtletí

Skutečný oblem v m3— 300.00

objem v m’ přepořltaný na základní technologii l+10 Ki: 280.50

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek,

1 9 2 Použije se při manipulaci na OM při hmotnatostl 0.10 - 0,19 15.00 %

Poznámka: vynásobením Vasrnaoldkové ceny koenclentem 0.85, zlskáre předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (In )

 

Místo plnění: L0 07 Stodůlky porost. skupina: 10988ij

Plán realizace; li čtvrtletí

Skutečný objem v m3— 50.00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (410 16). 73.26

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1.2.4 Použije se při soustřeďování tyčí : lokality P na VM »9400 %

1 2.x 2 Použije se při soustřeďování dříví P-VM na vzdálenost 51 - 100 10.00 %

m

1 x.! x 3 Přllážko (na 1 m3 hmoty) při dojíždění na pracoviště nad 12 km 10,00 %

od místa ustájení

2 1.4 V extrémně obtížněm terénu; svah nad 30 %. balvany 20,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost nad 75% plochy

Poznámka. vynásobením Vaší nabídkové ceny koeňcientem 1 332. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za TJ (m3)

Názov čjprlgstl: TCLLZJI - Těžba MRF - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LÚ 07 Stodůlky

Plán realizace: l,-lv čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 15,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technoloqu (+10 *): 26.68

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

B. 1 Casová mzda za jednu hodinu přecházení s přenosnou 3.00 %

řetězovou pliou

Poznámka. Vynásaben/m Vaší nabídkové ceny koeficientem 0.97, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 17 (m )

Název činnosti: TC112.01 - Těžba MRF - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: L0 07 Stodůlky

Plán realizace: i.-IV čtvrtletí

Skutečný objem v m1 50,00

Objem v m’ prepoauny na základní technologii mo ur 55.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek—

1 9 1 Použije se při manipulaci na 0M při hmotnatosti do 0,09 0,00 %

 ., ‘ Vaší ceny 1.00, získáte

skutečnou cenu to 7] („-,;,

 

Výzva k podání nabídky do provozního mlnltendnr čislo 35476 strana 2 z 7

Název činností:TC122.02 - soustřeďování dříví tr-nog - UImSLn

Mlsto plnění: UJ 07 Stodůlky porost. skupine: 10988232

Plán realizace: ii. čtvrtletí

Skutečný objem v m" 200,00

Objem v m‘ phpodhny na základnítechnoioqil (+10 m: 354.20

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1,2 9 VM 0M. vzdálenost 501 - 900 m.. průměmá hmotnatost do 20.00 %

0.19 milkus

1 :: lt, 1 Použije se. pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadní 10.00 %

pneu nad 600 mm šířku

2 1 3 v mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %. balvany 15.00 %

prohlubně. bažiny nebo podrost na 51. 75% plochy

‘ ceny 1.61. získáte předpokládanou
 Vas

skutečnou cenu za U rm’)

Názov činnosti: TC112.01 -Těžba MRF - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění; LÚ 07 Stodůlky porost. skupina: 1093í32_32

Plán realizace: II. čtvrtletí

Skutečný objem v m3' 150.00

Objem v ml přepočítany' m základní technologii „ 10 nj: 419,76

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek—,

1.1 2 Použije se v těžbě při hmotnatostl těžených kmenů 0,10 0.19 112.00 5(-

m IkUS

2.1 4 V extrémně obtížnérn terénu; svah nad 30 %, balvany. 20.00 56

prohlubně. bažiny nebo podrost nad 75% plochy

 ' ‘ Vaš! ' ceny 2.544. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (nr-V)

 

 

__nlápev lumen T0122 024:_g_oustřeďovát_t_í_gříví tnkggrx_-__U_gg_l_$„l._lý_t______

Místo plněn LU 07 Stodůlky

Plán realizace: I.-IV čtvrtleti

Skutečný objem v m3-
600.00

06m» v mJ přepočítaný na základní technologii (+10 sti: \ 623.61

ZI použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.18 P - OM. vzdálenost 1201 1500 rn. průměrná hmotrlatost 0.20 80.00 98

0.49 mllkus

1 x,: 1 Použije se. pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadni 20.00 %

pneu nad 600 mm šířku

: 1 3 V mimořádně obtížnem terénu: svah nad 30 %, balvany, 15.00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51~75% plochy

2 2 2 Při práci ve sněhu 20—39 cm. měřeno na pracovišti 5.00 %

2 3.1 Při práci za mrazu »: až 10 'C. měří se v 8.00 hodin co nejblíže 3.00 %

pracovišti

Poznámka, vynásobenlm Vaslnauldkově ceny koeficientem 2.46, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 7] (m1)

výzva k podání moldky do provozního mlnltendm číslo 35476 saw 4 z 1

   

 

  



 

 Název cm'-_ 10122.01 - Spusgřgd'ovani dříví koňský potahem

Místo plnění: LU O7 Stodůlky porost. skupina: 10943532 32

Plán reallzace: ll čtvrtletí

Skutečný objem v rn? 150,00

oolen— v rn! přepoeltany na zaklaonl technologll l+ 10 m :99 98

z.: použití těchto předpokládanych příplatků a srožek

l 2 l Použije se uh soustřeďovanl dřeva z Iokallty ? na VM ve 19 00 %

nmotnatostl do 0,19 m3/kus

1 2 x 2 Použlíe se při soustředovaní dříví WVM na vzdálenost 51 r 100 IO (JO =„

m

1 x x x 3 Přlrážka (na 1 m3 hmoty) přl dolíždenl na pracoviště nad 12 km 10.00 %

od mista ustálenl

2.1 a V extrémně obtížném terenu svah nad 30 %, balvany ZO 00 “’0

prohlubně, bažlny nebo podrost nad 75% plocny

Poznámka. Vynásooonlm vašl'naoldkovc cony koefrclentcm 1.112 lekáte předpokladanon

skutečnou Cenu za Tj (m3)

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé člnnostl (pro každou člnnost lsou požadované

všechny uvedenel

TC112.01 Těžba MŘP , motorovou přenosnou řetězovou plíou

řetězová Díla

adapter MŘP na odkorňování

TC122.01 soustřeďování dříví konskyn- potahem

. koňský potah

TČIZZJJZ soustřeďování dříví traktory UKT/SLKT

speciální lesní kolový traktor s nízkotlakyml pneu

unlvel'zální \dlovy traktor s nízkotlakyml pneu

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody le

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 50 kalendářních dnl' ode dne lnuty pra podaní nabídek do teto

veřelne zakázky na základě Rámcové dohody

Seznam poddodavatelů

V případě plnění reallzačoí smlouvy poddodavatelem, zadavatel oožadule aby součastl nabídky do

mlnltendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavdtelu Seznam bude obsahovat

jméno a příjmení trvale bydllsté, lc Seznam muSl být podepsnn dodavatelem r>okud tel—to sezoan-

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel zato že predmet plnem bude relllzován

pouze účastníkem

Reallzační smlouva

Reallzační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou lednat za učastnlka Osnbdu

oprávněnou lednat za dodavatele |e osoba, která je

ll statutárnlm orgánem dodavatele dle obchodního relstřlku dodavatele neonatal. představenstvo

předseda představenstva, apod ) nebo

2) živnostníkem, který je dodavatelem (tedy dodavatelem le lyzlrka osoba , žlvnostník) nebo

3) taková osoba. která te zpínomocoéna, tedy le za statutarni orgán nebo žlvnostnlka opravném

jednat (prokura, plná moc. apod )

V případě, že uchazeč podává elektronickou nabídku. pak le vyžadováno, aby redllzačnl smlouva

byla podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (za podpls reallzační smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se pox/32018 l takový postup, kdy je celé elektronicka nabídka

podána a elektronlčky podepsána osobou oprávněnou lednnt za uchazečel Zadavatel uvádí že

pokud je k prokázání osobou oprávněnou lednat za uchazeče zapotřebí plné mom nebo obdobného

dokumentu, pak je vždy nezbytne do nabídky uchazeče pillow alespon prostou kopu plne mom

neho obdobného dokumentu Pokud reaílzačnl smlouva nebude podepsána nsclmu opravnenou

lednat za uchazeče. pak taková nabídka nebude splňovat požadavky dle—'; 71 odst 7 plšl'“ hl

zákona a zadavatel bude postupovat v souladu s § 71 odst 9 zákona a takova Pahldka bude

vyřazena z dalšího zadávacího řízení Zadavatel uvádl, že Realizační smlouva musí obsarovat

Výzva k podanl nabídky do provoznlno mlnltendru ČlSlO 35476 strona *) : !

l133) Směrové kácení pro následné soustřeďování dříví koňským potahem

lslm Upozornění na zvláštností pracovlšte v rámu zpracování vetrne kalomlty

Dodavatel je povinen zohlednít speclální podmínky plneni spolu se smluvnlml podmínkaml

v nabízené ceně za základní tectlnologll

Hodnotící kritérla

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkaml plnenl popsanyml v této Vyzvé

k podání nabídky do mlnltendru přidělena jednomu u'c'astníkovl dle níže uvedených hodnotltlt tl

kllténí tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřelne, zakázky za co nelvynodnelší cenu Učastnlk

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za tecbnlckou jednotku bez DWH pro vybrané t'lnnostl

Cena musí být stelná nebo NŽŠl než NCtj Nabízené udale týkalícl ce nabtdkove ceny pro ucely

hodnocení moze účastník nabídnout v tozllsenl až dvou desetlrnýcn nllst

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávlslých na leho vl'lll nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevřenl obálek vyzvu/mlnltendr zrušlt

Tato výzva k podání nabídek do mlnltendru je zveřejněna na prolllu zadavatele

https Nezak mzp cz/proíllerdlsplayj html Vyzva le určena všem dodavatelům. 5 nlmlž má Správa

NP Sumava uzavřenou Ránlcovou dohodu na (nutnost, která ,s předmětem této výzvy

v Prášily 20 02 2019

ldertlnkacl ucřozeče a to alespoň v rozsat—u 'lrmy lnazev uchazečel ldEnUílKJČní číslo nebo sídlo.

pak zadavatel uvadl že taková nabídka _lcnazeče nebude splňovat zadavatl podmínky mlnltendru a

tako/a nabldka uchazeče bude vyloučena ze zadavaclt'o rlzenl

Omyl v nabídce

Zadavatel dale uvadl, ze nanldky musí byt prosta |akehokoll orr'ylu Např pokud učastník ktery

podal svojl nabldku elektronlcky a mlmo vyplnění nabídkove ceny v EZAKu les'te přlložll oskerlovany

nebo |lnak nahraný dalsí položkovy rozpočet, zamestnancu zadavatele Zkontroluu nabídkove ceny

v lednotlvvycn dokumentech Pokud bude Z||Šten rozdll v nabídkovycn cenách za |Ednot|lvé clnnnstl

v lennotllvvrn položkovycl“ rozpočtech _lvederycn v nabídce bude za nabldtovdu cenu považováno

cena: ldeeFá JČESÉPIkPř“ v systemu EZAK

DaIŠI náležitosti a podmínky nabídky

Učaslnlk nem opravnen méFlt íňkůkoll uslanovem v [SID vyzve k podanl nabldky do r‘IflIKEr‘dm a

ani v dokumentu Reallzačnl smlouva oprotl textac- tšcrto dokument-Il v Amman dokumentací

k mlnltendru "okud učastník |ednostranné zmelll |akekoll ustanovení v zadavacl dokumentatl k

mlnítPndřu bude takovýto učastník ze zadávacího hm" vyloučen zadavatel vyžaduje podols

dokumentu . Položkovy rozpočet a „Seznam poddodavatelů' Učastnlk, kten, podá nabídku do

tohoto rnlr'ltendru bere na vedom. a souhlasí že nedílnou součástí neallzacnl smlouvy |e a bude

rínkuf'lel'll „Výzva k podam nabídky do rr'lPlterldru a Že SE všeml uštilnnverlll'll v tomto dokumentu

le povlnen se mu

Zadavatel uvádí, Že nanldka .rr‘asmka se pro ílstlnnou l elektronlfkou 'mrnu sklada

al Reallzačnl smlouva oodepsana osobou opla—„nónru tednat za .lčostnlka

bl Položkovy' rozpočet podepsany oprávněnou osobou ledrat za llčastnlka

(l Seznam poddodovatelu podepsany oprávněnou osobou za učastlllko

Povinnosti vítězného dodavatele:

dodnlltel s r'lr'FŽ m:. být uzavřel-a reallzačnl smlouva le před podplsem telo smlouvy novlnen

předlnžlt zadávat—an seznal“ mlnlmall—lno vyonvnn. k plně-nl predmet-a vPřPme zakazky a doklady

V'ltltFPl reallzao llfťíllřlllllv yc' ŽtFHCStl v ŠÍLHG'ÍJ S tecrllcíoquy'r'll “Sly rl [m to vyzvnll

tvenradlozenl pažad . mm dokladfl nude rlnvntovann za neprolevenl snufl'lnůstl on podplsu

reallzočnl smlouvy a zadavatel bude Joliht'ór'l vvzvat k DOdDIŠl. smlouvy dodavatele ktery se

umlstll yaks dalšl v noratll

 

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel pozadu|e provederl plnem dle terrltt— dalslch speclalnlrn pndmin6( plnenl

Množství r, le qarontovono na co % naallzafnl smlouva se novnžlnn za dokončeno I splněním

t.čelu veřejné zakazky ktery le vyladřen znraudla dosažením slednaneN Množství VHhmcky'ch

lednotek v oředpokladanycn přlplatcíth v danycř mlstecn plněnl Dokud : důvodu nmvnzní

potreby vznlkns- požadavek oblednotele dolcnčlt dílo v llnycn než předpclladanycn pr'mvm<n:h

lsou tyto stannvpny vždy v souladu s tm nnoloqltkým llstem dle mmmve smlouvy a naolzennu

(enou dodavatele v základní techlloloqll v tomto mlnltendru vítal príplatk'lm a sražkaln

stanovenym v tefnndldgíckém llstu dle rámcové smlouvy Slednana cena zakazky se talr muže

llslt Dobu plnem lze za teto sítuale po donndě— se zhntovltelnm r ohledem na uváděno důvody

prodlcu'zlt

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii. která činí-

pro člnnost YC122,01 250,000 «UrnJ bez DPH

pro t'lnnost TC122.02 205,000 Ké/m1 bez DPH

pro c'lrlnost TC112.01 193.000 Ké/m3 bez ow

olla fakturace Předmět plném dle teto vyzvy le možne lnkturovat po predonl každé dne. Částí

plněnl

lml Upozornulerne dodavatele. že mlsto plnění lze z din/mm plovozní potřeby nlónlt mozu

porostnlml skuplnaml v tomu u; Tato skutečnost bude vždy sdělena ve vk?

elr—enl rPJílZJfFl sn—lcuvý le ammo datumy urtenyml VKP

, .; of. plném *lnndstl le nutn- znlllndnlt HZ provedena on mm m a obrarna opatření lallrn

charakter bude uveden ra víte o odsouhlasen po předanl pratovlšte

„ ., Plnění je nutne, provádět tal .lby nedošlo k nedbvddnema boškozerl nnlozene anl umele

obnovy lesu

!Xlál Pokud kllnlatlcke podmínky zabranl pínénl clnnostl nebo vllvem kllm ltn—kyrn porllnlnek

dome k zámku potřeby zadavatpln k provedenl nebo noknnés-m plnenl mus mmnut tuto

Skutečnost zadavatel dodavatell J tlrn name k za'nlku levvllllrlhn plnem t, zamku ŘPnlllňČnl

smlouvy ve my mllrlm rozsah.;

HE každodenl'l kornunlkace v (vakem nebo Slovenskem |azyre r‘a místě plnění redllzační

Sh*louvy

  

J,?va . mmm rot—l w :o protozmno n— nlthnrj'll elm as:/r, mona o z 7

 


